

*S00BX02F
N96Z*

Statutární město Pardubice
Městský obvod Pardubice IV

Objednatel:

Statutární město Pardubice
Městský obvod Pardubice IV
Bokova 315
53003 Pardubice
IČO: 00274046
DIČ: CZ00274046

Číslo účtu: [REDACTED]
Pardubice

Dodavatel:

Služby města Pardubice a.s.
Hůrka 1803
53012 Pardubice
IČO: 25262572
DIČ: CZ25262572

Služby města Pardubice a.s. - komunikace	
Zadávací číslo	463 /
Za dne	18. 6. 2024
Termín	
Podpis	

OBJEDNÁVKA č: OBJ_UMO4/00134/24

Objednáváme u vás:

Opravy místních komunikací. Dle článku I., odstavce 3 Rámcové smlouvy o dílo č. objednatele UMO4/1733/2023/OIDHS/Nb, č. zhotovitele 0024262023 u Vás objednáváme v lokalitě Městského obvodu Pardubice IV pozimní opravu místních komunikací v ulicích Průmyslová, Východní a Akátová v rozsahu a za cenu dle nabídky společnosti Služby města Pardubice a.s., která je přílohou této objednávky.

Cena za opravu je stanovena na částku:

Cena bez DPH	15.929,00 Kč
DPH 21%	3.345,09 Kč
Cena celkem včetně DPH	19.274,09 Kč

Termín provedení: do 30. červne 2024

Uzavření Rámcové smlouvy bylo schváleno usnesením Rady městského obvodu Pardubice IV č. 315/22 -XII/2023 ze dne 20. prosince 2023

Záruční doba: 24 měsíců od dokončení opravy

Dodání: 30.06.2024

V Pardubicích dne: 18.06.2024

Správce rozpočtu

Statutární město Pardubice
Městský obvod Pardubice IV
Příkazce oprav
Bokova 315
530 03 Pardubice

Vyřizuje
Telefon

Dodavatel svým podpisem stvrzuje akceptaci objednávky, včetně výše uvedených podmínek.

[REDACTED]

Cenová nabídka

Objednatel:

Objednávka:

Statutární město Pardubice - Městský obvod IV - Pardubičky

Červen/1

Oprava výtluků teplou asfaltovou směsí ul. Průmyslová a Východní

Specifikace	MJ	Cena jedn.	Mn. MJ	Cena celkem
Oprava výtluků teplou asfaltovou směsí (dodání materiálu, provedení prací včetně zahutnění vibrační deskou, doprava)	t	4 950,0	1,7	8 415,0
CELKEM bez DPH				8 415,0

[illegible][illegible]

Oprava místní kumunikace ul. Akátová Černá za Bory

	Specifikace	MJ	Cena jedn.	Mn. MJ	Cena celkem
	Odstranění stávajícího krytu a podkladních vrstev	m2	350,0	7,0	2 450,0
	Podkladní vrstva z ŠD	m2	280,0	7,0	1 960,0
	Odvoz a likvidace sutí	t	480,0	3,4	1 632,0
	Pojezdový km - nad 7,5t	km	46,0	32,0	1 472,0
	CELKEM bez DPH				7 514,0

CELKEM bez DPH

15 929,00 Kč